

Kołbaskowo, dn. 29.06.2015 r.

ZP.271.10.2015

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 2 złożony w dniu 26.06.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo.

Pytanie nr 1

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 1 ppkt 3) – b) określi zakres czynności mianowicie: dostarczenie oznakowanych pojemników dla nieruchomości jednorodzinnych i wielorodzinnych i rozmieszczenie ich w punktach zbiórki, w terminie do 30.06.2015 r.

W związku z tym, że termin wykonania zamówienia określony został na okres od 01 sierpnia 2015 do 31 lipca 2016 r., a składanie ofert jest na dzień 20.07.2015 r. zwracam się z prośbą o korektę daty podstawienia pojemników.

Pytanie nr 2

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt 1, ppkt. 5) – g) określił zakres czynności mianowicie: Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, zobowiązany jest do przejęcia punktu w terminie do dnia 30 czerwca 2015 r., po zawarciu umowy dzierżawy, której projekt stanowi załącznik do SIWZ oraz zdania go w dniu 30.06.2016 r. Przejęcie i zdanie punktu odbędzie się w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, których kopie Wykonawca realizujący zamówienie przekaże Zamawiającemu. Przekazanie protokołu o którym mowa wyżej do dnia 30.06.2016 r. jest warunkiem ostatecznego rozliczenia się z Wykonawcą.

W związku z tym, że termin wykonania zamówienia określony został na okres od 01 sierpnia 2015 r. do 31 lipca 2016 r., a składanie ofert jest na dzień 20.07.2015 r., zwracam się z prośbą o korektę ww. dat realizacji czynności.

Pytanie nr 3

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 1 ppkt. ^) – a) określił zakres czynności mianowicie: Wykonawca zapewni specjalistyczne pojemniki o pojemności 30 l do gromadzenia przeterminowanych leków i dostarczy po 1 szt. do 30.06.2015 r. do miejsc wskazanych przez Zamawiającego: Warzymice 44, Przeclaw 56 oraz Ustowo 45.

W związku z tym, że termin wykonania zamówienia określony został na okres od 01 sierpnia 2015 r. do 31 lipca 2016 r., a składanie ofert jest na dzień 20.07.2015 r., zwracam się z prośbą o korektę ww. dat realizacji czynności.

Pytanie nr 4

Zamawiający w załączniku nr 11 do SIWZ – umowa dzierżawy, w § 9 określił: Wyzierżawiający może rozwiązać umowę dzierżawy bez zachowania terminu wypowiedzenia w przypadku rozwiązania łączącej Strony umowy z dnia 22.05.2014

roku na odbiór i transport odpadów komunalnych lub uchybienia przez Dzierżawcę jej postanowieniom...

Zwracam się z prośbą o poprawienie omyłki polegającej na wpisaniu daty zawarcia umowy dzierżawy.

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o poprawienie daty (roku) zawarcia umowy w załączniku do SIWZ – wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt. 1, ppkt 3) – b) następuje zmiana terminu. Obecne brzmienie to: dostarczenie oznakowanych pojemników dla nieruchomości jednorodzinnych i wielorodzinnych i rozmieszczenie ich w punktach zbiórki, w terminie **do 31.07.2015 r.**

Odpowiedź na pytanie nr 2

W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt. 1, ppkt. 5) – g) następuje zmiana terminu. Obecne brzmienie to: Wykonawca z którym zostanie podpisana umowa, zobowiązany jest do przejścia punktu w terminie **do dnia 31 lipca 2015 r.**, po zawarciu umowy dzierżawy, której projekt stanowi załącznik do SIWZ oraz zdania go **w dniu 31.07.2016 r.** Przejęcie i zdanie punktu odbędzie się w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, których kopie Wykonawca realizujący zamówienie przekaze Zamawiającemu. Przekazanie protokołu, o którym mowa wyżej **do dnia 31 lipca 2016 r.** jest warunkiem ostatecznego rozliczenia się z Wykonawcą.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt. 1, ppkt. 6) – a) następuje zmiana terminu. Obecne brzmienie to: Wykonawca zapewni specjalistyczne pojemniki o pojemności 30 l do gromadzenia przeterminowanych leków i dostarczy po 1 szt. **do 31.07.2015 r.** do miejsc wskazanych przez Zamawiającego: Warzymice 44, Przeclaw 56 oraz Ustowo 45.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W załączniku nr 11 do SIWZ w § 9 następuje wykropkowanie terminu zawarcia umowy. Obecne brzmienie to: Wyzierżawiający może rozwiązać umowę dzierżawy bez zachowania terminu wypowiedzenia w przypadku rozwiązania łączącej Strony umowy **z dnia roku** na odbiór i transport odpadów komunalnych lub uchybienia przez Dzierżawcę jej postanowieniom... .

Odpowiedź na pytanie nr 5

W załączniku nr 7 do SIWZ następuje zmiana roku zawarcia umowy. Obecne brzmienie to : Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych dotycząca umowy nr
zawarta dnia.....2015 roku, ...

WÓJT
Małgorzata Schwarz
Małgorzata Schwarz